
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 24.12.2021                                                                                 № 34
с. Миколаївка
Про клопотання  до  Міністерства  культури  та  інформаційної  політики
України про закриття Руднівської сільської бібліотеки та Постольненської
сільської бібліотеки

Керуючись ст.14,15 Закону України «Про бібліотеки та бібліотечну 
справу», ст. 19 Закону України “Про культуру”, Постановою кабінету Міністрів
України №72 від 06.02.2019 року «Про затвердження Державних соціальних 
нормативів забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні», 
Рекомендаціями Національної Парламентської бібліотеки України щодо 
організації надання бібліотечних послуг в умовах об’єднаних територіальних 
громад, враховуючи рішення виконавчого комітету сільської ради № 259 від 
29.11.2021 «Про порушення клопотання до Миколаївської сільської ради щодо 
ліквідації сільських бібліотек села Постольне та села Руднівка», з метою 
оптимізації бібліотечної мережі, сільська рада вирішила:
  

1. Надати клопотання до Міністерства культури та інформаційної політики
України  про  закриття  Руднівської  сільської  бібліотеки  та
Постольненської сільської бібліотеки (клопотання додається)

2. Виконавчому  комітету  сільської  ради  забезпечити  бібліотечними
послугами села Руднівка та Постольне після закриття в них бібліотек.

3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію із

соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та
спорту.

Сільський голова                                   Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 24.12.2021 № 34




